
 

Zarządzenie Nr 293 /11 

Wojewody Pomorskiego 

z dnia 2 listopada 2011 r. 

 
 

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy Stare Pole 
 w okręgu wyborczym Nr 1 

 
 

Na podstawie art. 192 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190 ze zm1. ), w związku z art. 16 ust. 3 
ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
113 ze zm.2), który ma zastosowanie w kadencji rad 2010 – 2014, zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Gminy Stare Pole w okręgu wyborczym Nr 1 

w związku z wygaśnięciem mandatu radnego Marka CZUBIŃSKIEGO, stwierdzonym Zarządzeniem 

Zastępczym Wojewody Pomorskiego nr NK.III.4112.1.2011.LL z dnia 21 września 2011 r. 

 

§ 2 W wyborach, o których mowa w § 1, wybierany będzie jeden radny. 

 

§ 3  Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 15 stycznia 2012 r. 

 

§ 4 Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych przewidzianych w Ordynacji 

wyborczej do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, określa kalendarz wyborczy, 

stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 

§ 5  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia. 

 

 
 

        wz. Wojewody Pomorskiego 

         Michał Owczarczak 

Wicewojewoda Pomorski 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 34, poz. 172. 

2
 Dz. U. Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889 

 



 

                
Załącznik do zarządzenia Nr 293/11 

          Wojewody Pomorskiego  
          z dnia 2 listopada  2011 r. 

KALENDARZ WYBORCZY 

Termin wykonania 
czynności wyborczej 

Treść czynności 

do 26 listopada 2011 r.  podanie do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia Wójta Gminy Stare 

Pole informacji o granicach okręgu wyborczego i liczbie radnych wybieranych 

w okręgu Nr 1 oraz o siedzibie Gminnej Komisji Wyborczej, 

 zawiadomienie Komisarza Wyborczego o utworzeniu komitetu wyborczego 

oraz o zamiarze zgłaszania kandydata na radnego. 

do 28 listopada 2011 r.  zgłaszanie Komisarzowi Wyborczemu kandydatów do składu Gminnej Komisji 

Wyborczej w Starym Polu. 

do 1 grudnia 2011 r.  powołanie przez Komisarza Wyborczego Gminnej Komisji Wyborczej  

w Starym Polu dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających  

w okręgu wyborczym Nr 1. 

do 16 grudnia 2011 r. 

do godz. 24.00 

 zgłaszanie Gminnej Komisji Wyborczej list kandydatów na radnego 

wybieranego w okręgu wyborczym Nr 1. 

do 23 grudnia 2011 r.  zgłaszanie Wójtowi Gminy Stare Pole kandydatów do składu Obwodowej 
Komisji Wyborczej. 

do 25 grudnia 2011 r.  podanie do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia Wójta Gminy Stare 

Pole informacji o granicach i numerze obwodu głosowania oraz o siedzibie 

Obwodowej Komisji Wyborczej powołanej dla przeprowadzenia głosowania w 

wyborach uzupełniających, 

 przyznanie przez Gminną Komisję Wyborczą numerów zarejestrowanym 

listom kandydatów. 

do 31 grudnia 2011 r.  rozplakatowanie obwieszczenia Gminnej Komisji Wyborczej  

o zarejestrowanych listach kandydatów na radnego wybieranego  

w wyborach uzupełniających w okręgu wyborczym Nr 1. 

do 1 stycznia 2012 r.  sporządzenie spisu wyborców, 

 powołanie przez Gminną Komisję Wyborczą Obwodowej Komisji Wyborczej 

na czas przeprowadzenia wyborów uzupełniających. 

do 5 stycznia 2012 r.   składanie wniosków o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania. 

13 stycznia 2012 r. 
o godz. 24.00 

 zakończenie kampanii wyborczej. 

14 stycznia 2012 r.   przekazanie Przewodniczącemu Obwodowej Komisji Wyborczej spisu 
wyborców. 

15 stycznia 2012 r. 
godz. 8.oo-22.oo 

 głosowanie. 

 



 
 

U Z A S A D N I E N I E  
 

do projektu zarządzenia Wojewody Pomorskiego w sprawie wyborów uzupełniających  
do Rady Gminy Stare Pole w okręgu wyborczym Nr 1 

 

 

 

 

 

Zarządzeniem Zastępczym Wojewody Pomorskiego wymienionym w § 1 projektu 

zarządzenia stwierdzono wygaśnięcie mandatu radnego Marka CZUBIŃSKIEGO wybranego  

w okręgu wyborczym Nr 1, z mocy prawa w związku z naruszeniem zakazu określonego  

w art. 24 f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.).  

 Zgodnie z art. 192 ust. 1 Ordynacji wyborczej do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw w przypadku wygaśnięcia mandatu radnego w gminie liczącej do 20.000 mieszkańców 

przeprowadza się wybory uzupełniające. 

 Organem zarządzającym wybory uzupełniające jest w myśl wyżej wskazanego przepisu 

Wojewoda Pomorski. 

 
 
 
Opinia Komisarza Wyborczego w Gdańsku: 

 Nie zgłaszam uwag 

 

Komisarz Wyborczy 
 
  Irma Kul 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
 


